
Aanwijzingsbesluit toezichthouder Wet kinderopvang en kwaliteitseisen

peuterspeelzalen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zevenaar;

 

Gelet op artikel 1.61, eerste lid, en artikel 2.19, eerste lid, van de Wet kinderopvang, titel 5.2 van de Al-

gemene wet bestuursrecht en de Mandaatregeling Zevenaar 2018;

Besluit:

 
I. De directeur publieke gezondheid in dienst van de Veiligheids- en Gezondheidsregio Gelderland-

Midden/GGD aan te wijzen als toezichthouder krachtens artikel 1.61, eerste lid en artikel 2.19,

eerste lid, van de Wko;

 

II. Dat het de directeur publieke gezondheid is toegestaan één of meerdere medewerkers van de

Veiligheids- en Gezondheidsregio Gelderland-Midden/ GGD aan te wijzen om namens de directeur

publieke gezondheid, de toezichthoudende taken in het kader van de Wko uit te oefenen;

 

III. De datum van in werking treding te bepalen op de dag na bekendmaking van dit besluit in het

(digitale) gemeenteblad.

26 februari 2018

Namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zevenaar,

Patricia Vaupell-Hendriks gen.Modderkolk

afdelingshoofd Maatschappelijke ontwikkeling

Nr. 57641

GEMEENTEBLAD 21 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zevenaar

Gemeenteblad 2018 nr. 57641 21 maart 20181


